



Registreret Revisor

Revi Nord A/s

Østergade 1 1. th. · 9320 Hjallerup

Tlf. 98 28 38 38

E-mail: hjallerup@revi-nord.dk

*LM Holding ApS*

*Danmarksgade 16  
9000 Aalborg*

*CVR-nummer: 28308310*

*ÅRSRAPPORT*

*1. januar - 31. december 2016*

*(12. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31/5 2017

Lars Bugge Kronborg  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

|   |    |
|---|----|
| <b>Ledelsesberetning mv.</b>                                  |    |
| Selskabsoplysninger .....                                     | 2  |
| Ledelsesberetning .....                                       | 3  |
| <b>Påtegninger</b>  |    |
| Ledespåtegning .....  | 4  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang ..... | 5  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>              |    |
| Anvendt regnskabspraksis .....                                | 7  |
| Resultatopgørelse .....                                       | 11 |
| Balance .....   | 12 |
| Noter .....   | 14 |

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

LM Holding ApS  
Danmarksgade 16  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 28 30 83 10  
Stiftet: 27. december 2004  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bugge Kronborg

**Pengeinstitut**

Jyske Bank  
Hadsundvej 27, Vejgaard  
9000 Aalborg

**Revisor**

Revi Nord A/S  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Østergade 1, 1. th.  
9320 Hjallerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og sælge værdipapirer samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2016 betragtes som utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

|  | 2016            | 2015          |
|--|-----------------|---------------|
| 2 Indtægter af kapitalandele.....  | -496.471        | 63.993        |
| Andre eksterne omkostninger .....  | -10.687         | -10.825       |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver ..... | 0               | -14.419       |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....  | <b>-507.158</b> | <b>38.749</b> |
| Andre finansielle indtægter.....   | 209             | 638           |
| Andre finansielle omkostninger.....  | -285            | -296          |
| <b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....                                      | <b>-507.234</b> | <b>39.091</b> |
| 4 Skat af årets resultat.....  | 6.945           | -884          |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....  | <b>-500.289</b> | <b>38.207</b> |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                   |                 |               |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                                  | 0               | 50.000        |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....                         | 0               | 50.000        |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....                    | -463.182        | 96.733        |
| Overført resultat.....   | -37.107         | -158.526      |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....  | <b>-500.289</b> | <b>38.207</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
AKTIVER

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....    | 0                | 0                |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> .....              | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| 6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....   | 343.771          | 806.953          |
| 7 Kapitalandele i associerede virksomheder .....   | 9.883            | 13.907           |
| 8 Andre tilgodehavender .....                      | 0                | 0                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....             | <b>353.654</b>   | <b>820.860</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....                         | <b>353.654</b>   | <b>820.860</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... | 576.684          | 613.788          |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... | 284.438          | 283.626          |
| Selskabsskat .....                                 | 18.000           | 38.000           |
| Udskudt skatteaktiv .....                          | 44.843           | 41.893           |
| <b>Tilgodehavender</b> .....                       | <b>923.965</b>   | <b>977.307</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b> .....                  | <b>237</b>       | <b>711</b>       |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....                     | <b>924.202</b>   | <b>978.018</b>   |
| <b>AKTIVER</b> .....                               | <b>1.277.856</b> | <b>1.798.878</b> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

|  | 2016             | 2015             |
|--|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital .....   | 80.000           | 80.000           |
| Reserve for opskrivninger .....                                  | 56.336           | 27.071           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... | 138.771          | 601.953          |
| Overført resultat .....  | 974.682          | 1.011.789        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....                      | 0                | 50.000           |
| <b>9 EGENKAPITAL</b> .....                                       | <b>1.249.789</b> | <b>1.770.813</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Kreditinstitutter .....  | 21.377           | 21.377           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                   | 6.002            | 6.000            |
| Udbytte for regnskabsåret .....                                  | 0                | 0                |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....                   | 688              | 688              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....                     | <b>28.067</b>    | <b>28.065</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                                   | <b>28.067</b>    | <b>28.065</b>    |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER</b> .....  | <b>1.277.856</b> | <b>1.798.878</b> |
| <br>   |                  |                  |
| 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.              |                  |                  |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                         |                  |                  |

## NOTER

|   | 2016            | 2015           |
|---|-----------------|----------------|
| <b>1 Antal personer beskæftiget</b>   |                 |                |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote) .....                 | 1               | 0              |
| <b>2 Indtægter af kapitalandele</b>   |                 |                |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder                                |                 |                |
| Resultatandele fra tilknyttede virksomheder efter skat.....                         | -463.182        | 96.733         |
|   | <b>-463.182</b> | <b>96.733</b>  |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder                                |                 |                |
| Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat .....                        | -33.289         | -32.740        |
|   | <b>-33.289</b>  | <b>-32.740</b> |
| <b>Indtægter af kapitalandele i alt .....</b>                                       | <b>-496.471</b> | <b>63.993</b>  |
| <b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>          |                 |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....                                       | 0               | 14.419         |
| <b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b> | <b>0</b>        | <b>14.419</b>  |
| <b>4 Skat af årets resultat</b>   |                 |                |
| Beregnet skat af årets resultat.....  | -3.278          | -3.877         |
| Regulering af udskudt skat .....  | 328             | 0              |
| Regulering af tidligere års skat .....  | -3.995          | 4.761          |
| <b>Skat af årets resultat i alt .....</b>   | <b>-6.945</b>   | <b>884</b>     |

## NOTER

|  |                | Andre<br>anlæg,<br>driftsmateri-<br>el og<br>inventar |
|--|----------------|---|
| <b>5 Materielle anlægsaktiver</b>                    |                |   |
| Kostpris, primo .....                                |                | 72.099  |
| Kostpris 31. december 2016                           |                | 72.099  |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                      |                | -72.099   |
| Af-/nedskrivninger 31. december 2016                 |                | -72.099   |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....          |                | <b>0</b>  |
|  |                |   |
|  | 2016           | 2015  |
| <b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>    |                |   |
| Kostpris, primo .....                                | 211.000        | 211.000   |
| Kostpris 31. december 2016                           | 211.000        | 211.000   |
| Op- og nedskrivninger primo.....                     | 595.953        | 499.220   |
| Årets resultatandele .....                           | -463.182       | 96.733  |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016              | 132.771        | 595.953   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b> ..... | <b>343.771</b> | <b>806.953</b>  |



## NOTER

|   | 2016         | 2015                          |
|---|--------------|-------------------------------|
| <b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>   |              |                               |
| Kostpris, primo .....                               | 79.998       | 79.998                        |
|   | <hr/>        | <hr/>                         |
| Kostpris 31. december 2016                          | 79.998       | 79.998                        |
|   | <hr/>        | <hr/>                         |
| Op- og nedskrivninger primo.....                    | -5.669       | 7.259                         |
| Årets resultatandele .....                          | -33.289      | -32.740                       |
| Periodens opskrivning til indre værdi.....          | 29.265       | 19.812                        |
| Af-/nedskrivninger, primo .....                     | -60.422      | -60.422                       |
|   | <hr/>        | <hr/>                         |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2016             | -70.115      | -66.091                       |
|   | <hr/>        | <hr/>                         |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b> | <b>9.883</b> | <b>13.907</b>                 |
|   | <hr/> <hr/>  | <hr/> <hr/>                   |
| <b>8 Andre finansielle anlægsaktiver</b>            |              | Andre<br>tilgodehave-<br>nder |
|   |              | <hr/>                         |
| <b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt.....</b>   |              | <b>0</b>                      |
|   |              | <hr/> <hr/>                   |

## NOTER

|   | Primo            | Kapital-<br>regulering | Udbetalt<br>udbytte | Forslag til<br>resultatdis-<br>ponering | Ultimo           |
|---|------------------|------------------------|---------------------|---|------------------|
| <b>9 Egenkapital</b>  |                  |                        |                     |   |                  |
| Virksomhedskapi-<br>tal .....   | 80.000           | 0                      | 0                   | 0                                       | 80.000           |
| Reserve for<br>opskrivninger .....                                      | 27.071           | 29.265                 | 0                   | 0                                       | 56.336           |
| Reserve for<br>nettoopskrivning<br>efter den indre<br>værdi metode..... | 601.953          | 0                      | 0                   | -463.182                                | 138.771          |
| Overført resultat.....  | 1.011.789        | 0                      | 0                   | -37.107                                 | 974.682          |
| Forslag til udbytte<br>for regnskabsåret.....                           | 50.000           | 0                      | -50.000             | 0                                       | 0                |
|   | <b>1.770.813</b> | <b>29.265</b>          | <b>-50.000</b>      | <b>-500.289</b>                         | <b>1.249.789</b> |

**10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet hæfter solidarisk med Karnevalsshoppen ApS for indkomstskat, acontoskat, restskat samt tillæg og renter henholdsvis udbytteskat, hæftelsen gælder således selskaber omfattet af sambeskatningen.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.